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Styrevedtak Rambergsøknad sommeraktivitetar for barn 2015

«Styret i Frivilligsentralen har gjort vedtak om at det blir søkt om 10 000, - frå Meland kommune sine
Ramberg - midlar til tiltaket «Sommaraktivitetar for born 2015». Støtta skal brukast for å senkje tersklar for
sosial inkudering i tiltaket ved dekking av eiegenandel og av eventuelle transportkostnader og liknande.»

Vedtaket er godkjend av:
Kåre Skibenes – Styreleiar
Karin Strømmen
Kjersti Monsen
Nils Marton Ådland
Øystein Thunold

Ikk j e svart:
Helge Kvam

Da g l e g leiar informerte på styremøtet 02.06.2015, sak Sak 17/15. Eventuelt – informasjon frå dagleg leiar,
om at ønskjer Frivilligsentralen å søke midlar frå Meland kommune sine Ramberg - midlar til tiltaket
«Sommaraktivitetar for born 2015». Søknaden må innehalde eit styrevedtak. Dette kom fram etter
styremøtet, og ettersom det er lenge til neste styremøte, vart det i samråd med styreleiar se ndt ut på e -
post styret med forslag til vedtak.
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Bakgrunnen for dette er at frivilligsentralen har i samarbeid med frivillige lag og organisasjonar satt i gang 
eit prosjekt for å tilby barn og unge som ikkje reiser bort i fellesferien eit sommartilbod i Meland kommune 
for visa dei unge kva moglegheiter som finnes for aktivitetar som finns i lokalmiljøet og innanfor de frivillige 
organisasjonane. Laga bestemmer sjølv kor mange som kan melde seg på aktiviteten, kva aldersgruppe 
aktiviteten er meint for, samt ein eigenandel som skal dekkja utgiftene dei har i forbindelse med 
aktiviteten. Frivilligsentralen ynskjer å få dette til å bli eit prosjekt som har ein høg grad av sosial 
inkludering, og jobbar inn mot ulike instansar som har kontakt med familiar med ekstra behov. 
 
 
 
 
 
Med helsing 
 

 

Ane Bysheim   
dagleg leiar Frivilligsentral  
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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